[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 СМАГЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  06 сентября   2023 г.                               № 163
с. Смаглеевка

О снятии с  баланса земельных участков
Смаглеевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2013 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Смаглеевского сельского поселения, Постановлениями администрации Смаглеевского сельского поселения № 29 от 27.07.2023 «О предоставлении в собственность бесплатно ½ доли земельного участка» и № 30 от 27.07.2023 «О предоставлении в собственность бесплатно ½ доли земельного участка», в целях упорядочивания учета недвижимого имущества Смаглеевского сельского поселения, Совет народных депутатов Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Снять из баланса  земельный участок, расположенный на территории Смаглеевского сельского поселения, категория земель «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства»:
1.1 Земельный участок с кадастровым номером 36:12:4800001:16, площадь 2487 м.кв., кадастровая стоимость – 305279,25 руб., местоположение: Воронежская область, Кантемировский р-н, с. Смаглеевка, ул. Садовая, 25;
2. Работнику администрации, ответственному  за ведение реестра муниципального имущества   оформить документацию в соответствии с действующим законодательством и внести изменения в реестр муниципального имущества.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Смаглеевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области                                                                                И.П.Чемерисова

Председатель Совета народных депутатов
Смаглеевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области                                                                                  М.С.Воропаева